(1) U Odluci o odobravanju sredstava za realizaciju kapitalnih projekata drugim nivoima
vlasti iz oblasti cestovne infrastrukture Zeničko-dobojskog kantona za 2022. godinu („Službene
novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 16/22 i 17/22) u članu 1. stav (1) riječi „2.400.000,00
KM (slovima: dva milionačetiristotinehiljada konvertibilnih maraka)“ zamjenjuju se riječima
„3.895.000,00 KM (slovima: trimilionaosamstotinadevedesetpethiljada konvertibilnih maraka)“.

(2) U stavu (2) iza rednog broja 35. dodaje tabela koja glasi:

36. Općina Vareš
Lokalni put Križ-Sastavci u
MZ „Borovica“

Rekonstrukcija dijela lokalnog
puta Križ-Sastavci

200.000,00

37. Općina Vareš
Lokalni put Budoželje-